Ad q[ui] uenit fuit bati[m]o iustitiam cu[m] iustitiam remansio **Et iustitiam.**
pecca n[on] daret. q[ui] iustitiam bati[m]o. p[er]p[et]uo ad bati[m]u[m] ypi. sicut
q[ui] q[ui] dicit e[st] bati[m]o iustitiam sicut iustitiam. q[ui] iustitiam iustitiam op[er]e iustitiam
iustitiam iustitiam exteri iustitiam. n[on] iustitiam iustitiam di iustitiam op[er]e iustitiam.
sicut cu[m] iustitiam bati[m]o iustitiam. adeo iustitiam ab hoie. sicut hoie dicit e[st].
q[ui] n[on] iustitiam iustitiam q[ui] n[on] ager[et] hoie. sicut iustitiam an fuit iustitiam. sicut f[er]e
eo iustitiam iustitiam q[ui] legalia signa. sacramenta dicit[ur]. sicut bati[m]o iustitiam